

Lucrarari de reparatie a strazilor "Eroilor, Columna si Soarelui" din s. Borogani r-l Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 657 547,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Soarelui L=615m b=5m H=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	4,6125	902,50 0,00	4 162,77 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	30,7500	8 737,36 222,30	268 673,82 6 835,73
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	6,8879	1 192,50 0,00	8 213,83 0,00
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	868,2800	5,00 0,00	4 341,40 0,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	6,1500	314,90 77,40	1 936,63 476,01

1	2	3	4	5	6	7
Total str.Soarelui L=615m b=5m H=15cm						287 328,45
Incluziv salariu						7 311,74
		2. str.Eroilor L=424m b=3.2m H=15cm				
6	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,0350	902,59 0,00	1 836,78 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,5680	8 737,36 222,30	118 548,52 3 016,17
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,0390	1 192,58 0,00	3 624,25 0,00
9	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	353,3100	5,00 0,00	1 766,55 0,00
10	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,4800	314,90 77,40	2 670,35 656,35
Total str.Eroilor L=424m b=3.2m H=15cm						128 446,45
Incluziv salariu						3 672,52
		3. str.Columna L=290m b=3.2m H=15cm				
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,3920	902,50 0,00	1 256,28 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,2800	8 737,36 222,30	81 082,69 2 062,94

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,0790	1 192,33 0,00	2 478,85 0,00
14	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	241,5400	5,00 0,00	1 207,70 0,00
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	5,8000	314,90 77,40	1 826,42 448,92
Total str.Columna L=290m b=3.2m H=15cm						87 851,94
Incluziv salariu						2 511,86
Cheltuieli directe			lei		503 626,84	
Asigurarea sociala			22,50 %		3 036,63	
Total			100,00 +		506 663,47	
Cheltuieli de regie			5,00 %		25 333,17	
Total			100,00 +		531 996,64	
Beneficiu de deviz			3,00 %		15 959,91	
Total			100,00 +		547 956,55	
TVA			20,00 %		109 591,31	
Total deviz:						657 547,86
Incluziv salariu						13 496,12

Intocmit _____ (Prosperus-Cons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria s.Borogani)
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria s.Borogani

**Lucrarari de reparatie a strazilor "Eroilor, Columna
si Soarelui" din s. Borogani r-l Leova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Soarelui L=615m b=5m H=15cm				
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2			8 737,36 222,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	335,00	6 331,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	345,00	517,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	345,00	345,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	227,00	227,00
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
3	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 192,50 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 192,50
4	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			5,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			314,90 77,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,40
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50
		2. str.Eroilor L=424m b=3.2m H=15cm				
6	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			902,59 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,59
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 737,36 222,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	335,00	6 331,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	345,00	517,50

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	345,00	345,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	227,00	227,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
8	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 192,58 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 192,58
9	TsI50A	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 1 km	t			5,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
10	TsC17B	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren cat. II	100 m			314,90 77,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,40
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50
		3. str.Columna L=290m b=3.2m H=15cm				
11	TsC21B 1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren cat. II	100 m3			902,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	250,00	902,50

1	2	3	4	5	6	7
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 737,36 222,30
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,30
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	335,00	6 331,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	345,00	517,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	345,00	345,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	227,00	227,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	240,00	650,40
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
13	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 192,33 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 192,33
14	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			5,00 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0500	100,00	5,00
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			314,90 77,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	45,00	77,40

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	250,00	237,50

Intocmit _____ (Prosperus-Cons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Primaria s.Borogani)
(funcția, semnătura)

**Lucrarari de reparatie a
strazilor "Eroilor, Columna si
Soarelui" din s. Borogani r-l
Leova**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 657 547,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	35,1396	45,00	1 581,28
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	264,7741	45,00	11 914,84
		Total manopera				13 496,12

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	53,5980	227,00	12 166,75
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	53,5980	345,00	18 491,31
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 013,0022	335,00	339 355,73
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	80,3970	345,00	27 736,96
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	160,7940	15,00	2 411,91
		Total materiale de construcții				400 162,66

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	50,6830	250,00	12 670,75
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	145,2506	240,00	34 860,14
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	60,0298	240,00	14 407,15
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	57,2677	250,00	14 316,93
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,8282	220,00	3 042,20
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,6814	200,00	1 136,28
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	73,1565	100,00	7 315,65
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,1896	100,00	2 218,96
		Total utilaje de construcții				89 968,06

Total:

Cheltuieli directe	lei	503 626,84
Asigurarea sociala	22,50 %	3 036,63
Total	100,00 +	506 663,47

Cheltuieli de regie	5,00 %	25 333,17
Total	100,00 +	531 996,64
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 959,91
Total	100,00 +	547 956,55
TVA	20,00 %	109 591,31

Total deviz: **657 547,86**

Intocmit (Prosperus-Cons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria s.Borogani)
(funcția, semnătura)